

CANCELLERIA SCUOLA E UFFICIO • TONER E CARTUCCE
 ARTICOLI PER TABACCHERIA • ARTICOLI DA REGALO
 ARTICOLI PER IL CONFEZIONAMENTO • GIOCATTOLO
 FESTIVITÀ • ARTICOLI MONOUSO • BIGLIETTI AUGURALI
 ARTICOLI PER IL MARE • LINEA CASA • LINEA PARTY

linea
Milleforme

Via Martiri delle foibe, snc

64100 TERAMO - TEL. 0861 414445 - FAX 0861 224231

Reg. ditta n.55925 - P.IVA 00077000677 - C.F. MTN LRT 45D15 L103S

SPETT.LE

COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

VIA FRAZ. IMPOSTE

64010 ROCCA S.MARIA

E-mail:

TE

Destinatario

REV.DOC.

MOD. Axxxx Rev.x

REFERENTE

TEL

FAX

0861-63279

TIPO DOCUMENTO

OC ORDINE CLIENTE

COD. FORN.

501.08664

ZONA

ZONA

PARTITA IVA

00412110678

DOC.NUM.

6/190145

DEL

14/09/2019

PAG.

1

NOTE

Rif. cliente

COMM.

VALUTA
Eur

MAGAZZINO

1

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	Ubi	UM	QTA'	Immagine
	Data car.ordine catalogo: 14/09/2019				
1010/4	PROMEMORIA 76MM X 127MM100FF GIALLO conf.da 12 pezzi		CF	1	
	Prezzo 5,2000 Sc. 10				
120-1	MATITE STAEDTLER NORIS B=1 conf.da 12 pezzi		CF	1	
	Prezzo 4,0400 Sc. 10				
8373631	PENNE BIC CRISTAL CONF.da 50 pezzi NERE		CF	1	
	Prezzo 8,1800 Sc. 10				
8373611	PENNE BIC CRISTAL CONF.da 50 pezzi ROSSE		CF	1	
	Prezzo 8,1800 Sc. 10				
1350/18	NASTRO ADESIVO 15MM X 66 MT SIAM CONF.10 PEZZI		CF	2	
	Prezzo 6,3200 Sc. 12				
57207-00001-00	NASTRO ADESIVO 19mmX33mt TESA confezione da 8 pezzi		CF	2	
	Prezzo 4,4900 Sc. 10				
200766000	NASTRO ADESIVO 50mmX66mt NAPA SAILENT TRASPARENTE SINGOLO		PZ	6	
	Prezzo 0,6900 Sc. 12				
64100.	CUCITRICE a pinza st.LEONE 64100		PZ	1	
	Prezzo 3,9000 Sc. 10				

CANCELLERIA SCUOLA E UFFICIO • TONER E CARTUCCE
ARTICOLI PER TABACCHERIA • ARTICOLI DA REGALO
ARTICOLI PER IL CONFEZIONAMENTO • GIOCATTOLO
FESTIVITÀ • ARTICOLI MONOUSO • BIGLIETTI AUGURALI
ARTICOLI PER IL MARE • LINEA CASA • LINEA PARTY

linea
Milleforme

Via Martiri delle foibe, snc

64100 TERAMO - TEL. 0861 414445 - FAX 0861 224231

Reg. ditta n.55925 - P.IVA 00077000677 - C.F. MTN LRT 45D15 L103S

SPETT.LE

COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

VIA FRAZ. IMPOSTE

64010 ROCCA S.MARIA

E-mail:

TE

Destinatario

REV.DOC.

MOD. Axxxx Rev.x

REFERENTE

TEL.

FAX

0861-63279

TIPO DOCUMENTO

OC ORDINE CLIENTE

COD. FORN.

501.08664

ZONA

ZONA

PARTITA IVA

00412110678

DOC.NUM.

6/190145

DEL

14/09/2019

PAG.

2

NOTE

Rif. cliente

COMM.

VALUTA
Eur

MAGAZZINO

1

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	Ubi	UM	QTA'	Immagine
	Data car.ordine catalogo: 14/09/2019				
MR907	USB 4 GB MEDIARANGE		PZ	2	
	Prezzo 4,5400 Sc.				
1350P	NASTRO ADESIVO CARROZZIERE 50mmX50mt GOLD TAPE -SIAM		PZ	10	
	Prezzo 2,1600 Sc. 12				
0013	CARTELLE ARCHIVIO dorso10 a tre legacci formato 25x35		PZ	15	
	Prezzo 0,6800 Sc. 10				
0014	CARTELLE ARCHIVIO dorso12 a tre legacci formato 25x35		PZ	15	
	Prezzo 0,6800 Sc. 10				
218.	CARTELLE ARCHIVIO dorso18 a tre legacci formato 25x35		PZ	15	
	Prezzo 0,6800 Sc. 10				
0067626AR	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ ARANCIO		CF	1	
	Prezzo 5,8000 Sc. 10				
0067626AZ	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ AZZURRE		CF	1	
	Prezzo 5,8000 Sc. 10				
0067626GI	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ GIALLE		CF	1	
	Prezzo 5,8000 Sc. 10				

CANCELLERIA SCUOLA E UFFICIO • TONER E CARTUCCE
ARTICOLI PER TABACCHERIA • ARTICOLI DA REGALO
ARTICOLI PER IL CONFEZIONAMENTO • GIOCATTOLO
FESTIVITÀ • ARTICOLI MONOUSO • BIGLIETTI AUGURALI
ARTICOLI PER IL MARE • LINEA CASA • LINEA PARTY

linea
Milleforme

Via Martiri delle foibe, snc

64100 TERAMO - TEL. 0861 414445 - FAX 0861 224231

Reg. ditta n.55925 - P.IVA 00077000677 - C.F. MTN LRT 45D15 L103S

SPETT.LE

COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

VIA FRAZ. IMPOSTE

64010 ROCCA S.MARIA

E-mail:

TE

Destinatario

REV.DOC.

MOD. Axxxx Rev. x

REFERENTE

TEL

FAX

0861-63279

TIPO DOCUMENTO

OC ORDINE CLIENTE

COD. FORN.

501.08664

ZONA

ZONA

PARTITA IVA

00412110678

DOC.NUM.

6/190145

DEL

14/09/2019

PAG.

3

NOTE

Rif. cliente

COMM.

VALUTA
Eur

MAGAZZINO

1

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	Ubi	UM	QTA'	Immagine
	Data car.ordine catalogo: 14/09/2019				
0067626RO	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ ROSSE		CF	1	
	Prezzo 5,8000 Sc. 10				
0067626VE	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ VERDI		CF	1	
	Prezzo 5,8000 Sc. 10				
662213	BUSTE MULTIFORO PPL 22X30 conf.da 25pz lucide ATLA T-10		CF	12	
	Prezzo 1,2500 Sc. 10				
3500/14	TAGLIERINO CUTTER PICCOLO 9MM SIAM		PZ	24	
	Prezzo 0,4800 Sc. 10				
021/	FORBICI UFFICIO CM.17 VALORO		PZ	12	
	Prezzo 1,1500 Sc. 10				
200005812	ALBUM MILLIMETRATO A4 10FF.80 GR. CANSON		PZ	25	
	Prezzo 0,4600 Sc. 10				
53229742	FOGLI BIANCHI MULTIPAPER FABRIANO A3 100gr. da 500 fogli		PZ	1	
	Prezzo 15,5400 Sc. 10				
75511	ELASTICI IN PURO CAUCCIU' 152X6MM SCATOLA DA 1KG		KG	1	
	Prezzo 7,5500 Sc. 10				



CANCELLERIA SCUOLA E UFFICIO • TONER E CARTUCCE
ARTICOLI PER TABACCHERIA • ARTICOLI DA REGALO
ARTICOLI PER IL CONFEZIONAMENTO • GIOCATTOLO
FESTIVITÀ • ARTICOLI MONOUSO • BIGLIETTI AUGURALI
ARTICOLI PER IL MARE • LINEA CASA • LINEA PARTY

^{linea}
Milleforme*

SPETT.LE

COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
VIA FRAZ. IMPOSTE
64010 ROCCA S.MARIA
E-mail:

TE

Destinatario

Via Martiri delle foibe, snc

64100 TERAMO - TEL. 0861 414445 - FAX 0861 224231

Reg.ditta n.55925 - P.IVA 00077000677 - C.F. MTN LRT 45D15 L103S

REV.DOC.

MOD. Axxxx Rev.x

REFERENTE

TEL

FAY

0861-63279

TIPO DOCUMENTO

COD. FORN.

|ZONA

79000292901694660994
791514000070094936992
|ZONA

PARTITA IVA

DOC. NUM.

DEL

PAG.

OC , ORDINE CLIENTE

501.08664

00412110678

6/190145

14/09/2019

4

NOTE

Rif. cliente

COMM

VALUTA	Eur
--------	-----

MAGAZZINO

1

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	Ubi	UM	QTA'	Immagine
	Data car.ordine catalogo: 14/09/2019				
0067621AZ	CARTELLE INSERTI ECONOMICHE CONF.DA 50 PEZZI AZZURRE		CF	2	
	Prezzo 3,0800 Sc. 10				
PUNCZ	PUNTINE CUCITRICI ZENITH 130E X 1000PZ conf.10 pz		CF	3	
	Prezzo 7,4500 Sc. 5				
30NIK001	PROMEMORIA 76MM X 76MM 100FF.GIALLO NIK conf.da 12 pezz		CF	2	
	Prezzo 2,7000 Sc.				
662219	BUSTE MULTIFORO PPL 22X30 cf da 50pz buccia d'ar.pesante ATLA-150		CF	1	
	Prezzo 2,5000 Sc. 10				

Prodotti

Codice	Prodotto	Prezzo	Quanti		Totale
			anti	tà	
1010/4	PROMEMORIA 76MM X 127MM100FF GIALLO conf.da 12 pezzi	€ 5,20	1		€ 5,20
120-1	MATITE STAEDTLER NORIS B=1 conf.da 12 pezzi	€ 4,04	1		€ 4,04
8373631	PENNE BIC CRISTAL CONF.da 50 pezzi NERE	€ 8,18	1		€ 8,18
8373611	PENNE BIC CRISTAL CONF.da 50 pezzi ROSSE	€ 8,18	1		€ 8,18
1350/18	NASTRO ADESIVO 15MM X 66 MT SIAM CONF.10 PEZZI	€ 6,32	2		€ 12,64
57207-00001-00	NASTRO ADESIVO 19mmX33mt TESA confezione da 8 pezzi	€ 4,49	2		€ 8,98
200766000	NASTRO ADESIVO 50mmX66mt NAPA SAILENT TRASPARENTE SINGOLO	€ 0,69	1 x 6PZ		€ 4,14
64100.	CUCITRICE a pinza st.LEONE 64100	€ 3,90	1		€ 3,90
MR907	USB 4 GB MEDIARANGE	€ 4,54	2		€ 9,08
1350P	NASTRO ADESIVO CARROZZIERE 50mmX50mt GOLD TAPE - SIAM	€ 2,16	2 x 6PZ		€ 21,60
0013	CARTELLE ARCHIVIO dorso10 a tre legacci formato 25x35	€ 0,68	15		€ 10,20
0014.	CARTELLE ARCHIVIO dorso12 a tre legacci formato 25x35	€ 0,68	15		€ 10,20
218.	CARTELLE ARCHIVIO dorso18 a tre legacci formato 25x35	€ 0,68	15		€ 10,20
0067626AR	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ ARANCIO	€ 5,80	1		€ 5,80
0067626AZ	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ AZZURRE	€ 5,80	1		€ 5,80
0067626GI	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ GIALLE	€ 5,80	1		€ 5,80
0067626RO	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ ROSSE	€ 5,80	1		€ 5,80
0067626VE	CARTELLE INSERTI CON 3 ALETTE CONF.50 PZ VERDI	€ 5,80	1		€ 5,80
662213	BUSTE MULTIFORO PPL 22X30 conf.da 25pz lucide ATLA T-100	€ 1,25	12		€ 15,00
3500/14	TAGLIERINO CUTTER PICCOLO 9MM SIAM	€ 0,48	1 x 24P Z		€ 11,52

Codice	Prodotto	Prezzo	Quanti	Totale
			anti	tà
021/	FORBICI UFFICIO CM.17 VALORO	€ 1,15	1 x 12P Z	€ 13,80
200005812	ALBUM MILLIMETRATO A4 10FF.80 GR. CANSON	€ 0,46	1 x 25P Z	€ 11,50
53229742	FOGLI BIANCHI MULTIPAPER FABRIANO A3 100gr. da 500 fogli	€ 15,51	1	€ 15,51
75511	ELASTICI IN PURO CAUCCIU` 152X6MM SCATOLA DA 1KG	€ 7,55	1	€ 7,55
0067621AZ	CARTELLE INSERTI ECONOMICHE CONF.DA 50 PEZZI AZZURRE	€ 3,08	2	€ 6,16
PUNCZ	PUNTINE CUCITRICI ZENITH 130E X 1000PZ conf.10 pz	€ 7,45	3	€ 22,35
30NIK001	PROMEMORIA 76MM X 76MM 100FF.GIALLO NIK conf.da 12 pezzi	€ 2,70	2	€ 5,40
662219	BUSTE MULTIFORO PPL 22X30 cf.da 50pzbuccia d`ar.pesante ATLA-150	€ 2,50	1	€ 2,50
Sconto web 2%				€ 0
Netto merce				€ 256,83
Spese di trasporto				€ 0,00
Totale imponibile				€ 232,72
Totale ivato				€ 283,92